

Creonov AB

559423-5755

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristine Botros, Styrelseledamot

2025-07-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Creonov AB erbjuder högkvalitativa, immersiva ljudupplevelser till musiker, filmmakare, TV- och streaminginnehållsskapare, reklambyråer och spelbolag. Företaget är nystartat och har snabbt etablerat sig som en framväxande aktör inom musik- och medieproduktionsbranschen. Med säte i Stockholm fokuserar Creonov AB på att leverera innovativa lösningar som förbättrar kundens innehåll och engagerar deras publik på nya och spännande sätt. Utöver detta erbjuder vi även marknadsförings- och administrativa planeringstjänster för att stödja kundernas företagsidentitetskampanjer, vilket säkerställer en helhetslösning för deras kreativa och strategiska behov.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-02-23 - 2023-12-31
Nettoomsättning	121 652	35 445
Resultat efter finansiella poster	50 906	438
Soliditet (%)	82	76

Förklaring till förändringen i nettoomsättning:

Nettoomsättningen har ökat väsentligt under 2024 jämfört med föregående år, vilket främst beror på att företaget expanderat sin verksamhet och ökat antalet uppdrag inom ljuddesign, musikproduktion och audiell varumärkesprofilering. Under året har flera större produktioner genomförts både i Sverige och internationellt, inklusive en turné och samproduktion i Lettland med stöd från externa fonder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	32 900	350	58 250
Balanseras i ny räkning		350	-350	0
Årets resultat			45 052	45 052
Vid årets utgång	25 000	33 250	45 052	103 302

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	33 250
Årets resultat	45 052
Summa	78 302

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	78 302
Summa	78 302

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-02-23
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		121 652	35 445
Övriga rörelseintäkter		23 000	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		144 652	35 446
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 603	5 602
Övriga externa kostnader		0	-26 078
Personalkostnader	2	0	-2 166
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 143	-12 366
Summa rörelsekostnader		-93 746	-35 008
Rörelseresultat		50 906	438
Resultat efter finansiella poster		50 906	438
Resultat före skatt		50 906	438
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 854	-88
Årets resultat		45 052	350

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 695	14 791
Övriga materiella anläggningstillgångar		0	2 904
Summa materiella anläggningstillgångar		17 695	17 695
Summa anläggningstillgångar		17 695	17 695
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		44 307	44 307
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 601	0
Summa kortfristiga fordringar		50 908	44 307
Kassa och bank			
Kassa och bank		57 612	14 307
Summa kassa och bank		57 612	14 307
Summa omsättningstillgångar		108 520	58 614
Summa tillgångar		126 215	76 309

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		33 250	32 900
Årets resultat		45 052	350
Summa fritt eget kapital		78 302	33 250
Summa eget kapital		103 302	58 250
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 700	3 287
Skatteskulder		7 588	88
Övriga skulder		4 374	2 318
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 251	12 366
Summa kortfristiga skulder		22 913	18 059
Summa eget kapital och skulder		126 215	76 309

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

K2 - Årsredovisning i mindre aktiebolag

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Avskrivningar görs linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. För inventarier och övriga materiella anläggningstillgångar används en avskrivningstid på 5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	17 695
Utgående anskaffningsvärden	17 695
Redovisat värde	17 695

Underskrifter

Årsredovisning för Creonov AB, 559423-5755
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Kristine Botros
Kristine Botros
Styrelseledamot
2025-07-20